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MURAT KÜÇÜKGENÇ’in yazısı 4’te

İĞNE BİZE ÇUVALDIZ 
BAŞKASINA 

HASAN BAŞARAN’ın yazısı 2’de

HUKUKİ BOŞLUK MU, 
AHLAKİ EKSİKLİK Mİ? 

HEYECANLI BEKLEYİŞ
Atatürk Spor Salonunda gerçekleştirilecek olan kongreye, Meh-

met Şerani Tavlı, mevcut başkan olarak güçlü bir destekle 
yeniden aday olurken, Sabri Tos da deneyimi ve vizyonuyla 
ilçe başkanlığına talip oldu. Kongreye sayılı günler kala, her iki 
ismin de parti tabanındaki çalışmaları ve açıklamaları dikkat 

çekiyor. Alanya’daki siyasi dengeleri değiştirme potansiyeli taşıyan bu kongre, 
ilçedeki AK Parti teşkilatının geleceğini şekillendirecek önemli bir seçim olarak gö-
rülüyor. Kongrede oy kullanacak delege listeleri bugün parti binasında asılacak. 400 
delegenin oy kullanacağı kongre öncesi, mevcut ilçe başkanı Mehmet Şerani Tavlı, 
ve Tos çalışmalarına aralıksız devam ediyor. l HABERİ 5’TE 

12 Ekim Cumartesi günü gerçekleştirilecek olan AK Parti İlçe Kongresi için geri sayım başlarken, iddialı 
aday Sabri Tos ile mevcut başkan Mehmet Şerani Tavlı, çalışmalarına devam ediyor. 

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde uyuşturucu 
ticareti yapmak suçundan tutuklu yargılanan Abdullah 
Ş. (41), mahkeme başkanının çuval içindeki kenevirleri 
ne yapacağını sorması üzerine, kenevir bitkilerini kişisel 
kullanım için ektiğini söyledi. Duruşma, eksiklerin gide-
rilmesi için ileri bir tarihe ertelendi.Olay, Gazipaşa İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekiplerinin 27 Şubat tarihinde 
aldıkları ihbar üzerine bir eve düzenledikleri operas-
yonda gerçekleşti. Operasyonda, evde 2 çuval içinde 
zulalanmış 3 kilogram kenevir bitkisi ele geçirilmiş, ev 
sahibi Abdullah Ş. gözaltına alınarak Gazipaşa Nöbetçi 
Mahkemesi’nde uyuşturucu ticareti yapmak suçundan 
tutuklanarak cezaevine gönderilmişti. l HABERİ 3’TE

Kendisi için ektiğini söyledi

‘Haftaya Başlarken’ isimli rö-
portaj köşemizin bu haftaki konuğu, 
denizlerimizin sessiz tehditleri olan 
istilacı türlere karşı yürüttüğü keşif 
dalışlarıyla tanınan zıpkıncı Samet 

Alabacak oldu. l HABERİ 2’DE

Gizli tehlike 
‘İSTİLACILAR’

Alanya’nın gözde bölgelerinden Mahmut-
lar’da yaşayan vatandaşlar, mide bulandıran 
bir iddiayla mücadele ediyor. Bölgede bulu-
nan bir inşaattan pompalarla doğrudan denize 
akıtıldığı öne sürülen pis sular, bölge halkını 
endişelendiriyor. l HABERİ 5’TE 

Mİde bulandIrdI
Alanya’da cezaevinden çıkan 

adam boşandığı eşini sokak ortasında 
bıçakladı. Yaralı kadın ambulansla 

hastaneye kaldırılırken, cezaevinden 
çıkan eski eş yeniden tutuklandı. 

l HABERİ 3’TE

Sokak ortasında 
dehşet!

Alanya’da tatil yaptığı otelde 
fenalaşan 55 yaşındaki Rus turist 

kaldırıldığı hastanede hayatını kay-
betti. l HABERİ 3’TE

Hastanede öldü

Son günlerde artan toplumsal 
şiddet olaylarına karşı Corendon 

Alanyaspor ve diğer kulüpler sosyal 
medya üzerinden ortak bir tepki 
göstererek, ‘Kadına ve çocuğa 

dokunma’ etiketiyle paylaşımlar 
yaptı.l HABERİ 7’DE

Şiddete karşı 
ortak tavır



Denizlerimizde yaptığı keşif dalışlarıyla, bu istilacı türlerin 
ekosistem üzerindeki yıkıcı etkilerine tanıklık eden Alabacak, 
aynı zamanda bu soruna karşı farkındalık yaratmak için önemli 
çalışmalar yapıyor. Onunla, denizlerin geleceği, istilacı türlerin 
ekosisteme zararları ve bireysel çabaların bu mücadeledeki önemi 
üzerine keyifli ve bilgilendirici bir sohbet gerçekleştirdik.

‘SOY İSMİMİZ DENİZDEN GELİYOR’ 

-Merhaba, öncelikle sorularımızı yanıtlamayı kabul ettiğiniz 
için teşekkür ederiz. Okuyucularımız için öncelikle kendinizden 

ve istilacı türler ile ilgili çalışmalarınızdan bahseder misiniz? 
Herkese merhaba, ben Samet Alabacak. Alanya doğumluyum 

ve Alanya’da yaşıyorum. Resmi kurumda çalışıyorum. Bizim soy 
ismimizin bir hikayesi var. Dedemin babası, dedem 9 yaşındayken 
teknesi alabora olduğu için hayatını kaybediyor. Bildiğiniz üzere 
Akdeniz’de belli dönemlerde denize Eyyam-ı Bahur nedeniyle 
girilmez. Dedemin babasının bacağına da bu nedenle ala bulaşmış 
ve lakaptan soy ismimiz Alabacak olarak kalmış. Soy ismimiz 
denizden gelmektedir ve ben de bir denizcinin torunuyum.  Deniz 
ekosistemleri ile ilgili dalışlar gerçekleştiriyorum. İstilacı türler 
ile ilgili ekosistem dalışları gerçekleştiriliyor. Üniversitelerle iş-
birliklerim bulunmaktadır. Balık camiasında herkesle sohbet ve 
iletişim içindeyim. Farklı bir türle karşılaşıldığı zaman doğrudan 
bana bilgi geliyor. Ben de bu bilgiyi bağlı olduğum üniversiteye 
iletiyorum. Konu ile ilgili çalışmalar başlatıyoruz. Ardından etkin-
lik tarihi belirleyip dalışlar gerçekleştiriyoruz. Bu tarihli dalışları 
gerçekleştirirken Alanya’daki esnaf ağabeylerimiz ve ablaları-
mız, gönüllülük esaslarına dayanarak bize destek oluyorlar. Hem 
maddi hem de manevi destekleri bulunuyor. Onlara da buradan 
çok teşekkür ederim. Dalışlarım tamamen istilacı türler ile ilgili 
oluyor. Bunun dışında asla başka balık vurmuyorum. Aksine 
onların popülasyonlarının artması için daha çok keşif dalışları 
yapıyorum. 

‘KÜÇÜKKEN ASLAN BALIĞINDAN KORKUP DENİZE 
GİREMEMİŞTİM’ 

-Alanya başta olmak üzere Akdeniz ölçeğinde ‘İstilacı Tür’ 
çok sık duyulmaya başladı. Öncelikle ‘istilacı tür’ nedir? Siz bu 

türlerle ilk ne zaman çalışmaya başladınız? Bu türlerle ilk karşı-
laştığınızda ne hissettiniz? 

8 yaşındayken deniz ile ilgili belgeselleri izlemeyi çok se-
verdim. Bir belgeselde aslan balığını gördüm ve o zaman çok 

korkmuştum, denize girerken de tedirgin oluyordum. İstilacı türler 
ile ilgili dalışlarıma ben ilk 2016 yılında başladım. O dalışlarım 
sırasında aslan balığı ile karşılaştım ve bu anım aklıma geldi. O 
zamanki araştırmalarımda bu balığın eski zamanlardan bu yana 
nadiren göründüğü bilgisi aldım. Bu balığın üzerine yoğunlaştım. 
Ardından Türkiye sularına başka istilacıların gelip gelmediğini 
araştırmaya başladım. İlk olarak Prof. Dr. Deniz Ayaz Hocam ile 
biz bu yola girdik. Kendisi Mersin Üniversitesi Su Ürünleri Bölü-
münde hocamızdır. Çukurova Üniversitesi’nden Ali Rıza Köşan 
hocamız da balon balığı üzerinde uzmandır. Kendileriyle sürekli 
iletişim halindeyiz. Süveyş Kanalı ile gelen bu balıklar ilk o ta-
raftan geçtiği için ilk olarak orada görünmeye başlıyor. Herhangi 
bir balıkçı bu balıkları görünce hocalarımız bize de haber veriyor. 
Biz de hemen etkinlik dalışları yapıyoruz. Görülen istilacı türün 
zehri  ile ilgili araştırmalar başlatılıyor ve insanlık için faydaları 
araştırılıyor. Amacımız istilacı türlerin popülasyonunu azaltmak 
için dalışlar gerçekleştiriyoruz. 

‘DENİZLERİMİZ TAMAMEN ÇÖLLEŞTİ’
-İstilacı türlerin bölgedeki ekosisteme etkisini nasıl değerlendi-

riyorsunuz? 
Ne yazık ki denizimizin içindeki görsellik artık kalmadı. De-

nizimiz tamamen çölleşti diyebiliriz. Akdeniz ölçeğinde Alanya 
kısmı birazcık kısrak bir bölgedir. Taşlıkların çok olduğu bir alan 
yoktur. Bir nevi geçiş noktasıdır. Her sene haberlerde görürüz, 
denizanaları kıyıya vurur, bunlar geçici bir şeydir. Ne yazık ki 
denizlerimizi temizleyen de biziz, kirleten de biziz. Denizlerimiz 
ne kadar temiz olursa, ne kadar bilinçli av yaparsak, kotayı aşmış 
balıklar üzerinde av yaparsak, denizlerimizdeki canlılığı geri ka-
zanabiliriz. 

‘2022 YILINDA MASTER CHEF’E ASLAN BALIĞINI 
GÖTÜRDÜM’

-İstilacı türlerin çoğalmasını önlemek ve kontrol altına alabil-
mek için sizin gözlem ve önerileriniz nedir? 

İstilacı bir tür ile karşılaştığımızda az önce de bahsettiğim 
gibi hemen araştırmalar başlıyor, zehri insanlığa faydalı bir şeyde 
kullanılabiliyor mu diye çalışmalar yapılıyor. Bir de bu istilacı 
türlerin menülere girip giremeyeceğine bakıyoruz. 2022 yılında 
ben Master Chef’e aslan balığı gönderdim. Bu balığın tüketilebi-
leceğini, etinin de lezzetli olduğunu bildirdim. Birçok sanatçı ve 
oyuncuya da şu anda balık gönderiyorum. aslan balığı zehirli bir 
balıktır ama akvaryumda da beslenebilecek görsellikte bir balıktır. 
Lezzet konusunda hiçbir sıkıntı yoktur. Ancak Balon Balığının tü-
ketilmesini camiamız olarak önermiyoruz. Çünkü balığın içindeki 

zehir insanı tamamen öldürebilecek güçte. Ancak aslan balığı, 
vücutta alerji yoksa hiçbir sıkıntı yapmıyor. aslan balığı sokma-
sının çözümü de sıcak su ve maden suyudur. Sokulan nokta sıcak 
suya batırılmalı, kişi de maden suyu tüketmelidir. O zaman zehrin 
şiddeti az oluyor. 

‘İSTİLACI TÜRLER DALIŞ TURİZMİNİ TEHDİT EDİYOR’
-İstilacı türlerin bölge ekonomisi ve turizme etkisini nasıl de-

ğerlendiriyorsunuz? 
Akdeniz ölçeğinde bölgemiz dalış turizminin yaygın olduğu 

bir nokta. Tüplü dalış kulüplerimiz de var. Ancak istilacı türler 
buraları sararsa, ne yazık ki balık popülasyonu azalacağından 
görsellik yok oluyor. Daha çok kendi sularımıza ait olan küçük 
balıklar oluyor ama onlar da yaşam mücadelesi veriyor. Ama eğer 
bir bu istilacılarla gücümüzün yettiği kadar mücadele edersek 

Akdeniz Bölgesinde bu sorunu aşacağımıza inanıyorum.  İsti-
lacı türlerle mücadelenin sonucunda, hem turizm adına hem de 
denizlerimizdeki ekosistemin korunması adına önemli getiriler 
sağlanacak. 

‘KIZILDENİZ’DEKİ POPÜLASYONLARINI ARTIK BURADA 
DA SAĞLIYORLAR’

-Alanya’da en son zehirli çizgili kedi balığı görüldü. Kızılde-
niz’e özgü olduğu belirtilen bu balığın Akdeniz Körfezi’nde ilk 
kez görüldüğü belirtildi. Bununla ilgili ne söylemek istersiniz? 

Biz bu tür ile alakalalı 2022 yılında Atlantis Dalış Okulu ile 
birlikte Mersin’de dalışını yaptık. Bu balığı da denizden çıkarttık. 
Bizim o zamanki çalışmalarımız uzun dikenli zehirli denizkes-
tanesi üzerine yoğunlaşmışı. Onun dalışını gerçekleştirirken 
Kızıldeniz’den gelen barbun balığını gördük. Gece dalışı yap-
tığımızda da uzun bıyıklı çizgili zehirli kedi balığını gördük ve 
çalışmamız o alanda yoğunlaştı. Aslan balığından daha zehirli 
olduğunu keşfettik. O balığı dalışta gördüğümüzde, artık Kızılde-
niz’den gelen istilacıların oradaki popülasyonunu artık burada da 
sağlamaya başladığını fark ettik. Oradaki yaşam tamamen Akde-
niz sularına gelmiş. 

‘9 SAATTE KÖPEK BALIKLARIYLA YÜZEREK 4 ADA 
GEÇTİK’

-Gelecek dönemde yapmayı planladığınız keşif dalışlarını din-
lemek isteriz. Projeleriniz nelerdir? 

Türkiye’nin birçok yerinde dalış yaptım. Marmara’da, Ege’de 
ve Karadeniz’de çok sayıda keşif dalışımız oldu. Yapay ve doğal 
resiflerde dalış yaptım ki farkları gözlemleyebileyim. Bölge bölge 
tamamlayarak ilerledim. Bunların sonucunda yurt dışındaki deniz 
ekosistemini merak etmeye başladım. Bu bölgedeki istilacıların 
oralardaki yaşam alanlarını incelemek istedim. Bu nedenle Mal-
divler’e gittim. Orada paket dalış turları vardı. Bunun tamamen 
ticari olduğunu fark edince kendimizi riske atarak 9 saat yüzerek 
4 ada gezdik. Birçok canlı türle karşılaştık. Köpek balıklarıyla 
karşılaştık ki bu dalış paket turlarındaki köpek balıkları değildi. 
Açık sulardaki tehlikeli köpek balıklarıydı. Orada birçok istilacı 
ile karşılaştık. Aslan balığını elimle yakaladım. Akıntılı suda 
elime de temas etti ama ben artık bağışıklık kazandığım için bir 
şey olmadı. Oradaki verimlilik güzeldi. İstilacı türlerin oradaki 
ekosistemini tamamen tamamladığını gördük. 

‘ASLAN BALIĞI MAKETLERİMİZ ÇOK BEĞENİLDİ’ 
-Samet Bey bir de aslan balığı maket çalışmanız var. Bunu bir-

çok sanatçıda da gördük. Bununla ilgili ne söylemek istersiniz?
2022 yılında İstanbul’da Serkan Güldeniz ağabeyimle gö-

rüşme sağladık. Bu firma balık türlerinin aksesuarlarını üretmeye 
yoğunlaşmış bir firmadır. Aslan balığı ile ilgili bir maket çalışma-
mız vardı. Sağ olsun Serkan ağabeyim bu çalışmamızın kalıbını 
çıkardı. Su içerisinde derinlik arttıkça balığın rengi değişir ve biz 
de o tonla başladık. Saha sonra balığın ana rengini çalıştık. Biyo-
çeşitlilik olarak bunun rengini değiştirmeye başladık. Bu konuda 
Alp ve Serkan ağabeylerime çok teşekkür ederim. Benden destek-
lerini asla esirgemediler. Aslan balığı 11 çeşittir ve en büyük türü 
Akdeniz’e gelen türdür. Marmara ve Ege’de ise fazla büyümeyen 
türleri görünebilir. Çünkü onlar soğuk suya dayanıklı türlerdir. 

-Son olarak eklemek istediğiniz bir şey bizler aracılığıyla ver-
mek istediğiniz bir mesaj var mı?

Bu sohbet benim için de çok keyifliydi Gülşah Hanım. Size ve 
tüm Gerçek Alanya ailesine teşekkür ederim. Denizler hepimizin 
geleceği. Özellikle bizim alanımızda bilinçli avlanma çok önemli 
bir konu. Buna dikkat edersek, istilacı türler de dahil olmak üzere 
ekosistemimizi ve balık çeşitliliğimizi koruyabiliriz. 

l GÜLŞAH ATAOĞLU
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Denizlerde gizli tehlike: İSTİLACILAR!
‘Haftaya Başlarken’ isimli röportaj köşemizin bu haftaki konuğu, denizlerimizin sessiz tehditleri olan istilacı türlere karşı yürüttüğü 

keşif dalışlarıyla tanınan zıpkıncı Samet Alabacak oldu.



Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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HAVA DURUMU

Tarihin her aşamasında, insanların bu-
lundukları ortamda çevresiyle uyumlu 
yaşamaları için birtakım kurallar vardır. 
Kurallar çağlara, ülkelere, topluluklara 

göre değişse de;
Örf ve adetlerle yönetilen topluluklar-

dan günümüz modern toplumların hukuk 
kurallarına kadar gelmiş geçmiş tüm 

kurallar, toplumsal davranışları düzen-
lemek, başkalarının zararına olabilecek 
davranışları önlemek için var olmuştur 

ve olacaktır da.Ülkemizde de; merkezi ve 
yerel idarenin koyduğu; şehir, kasaba, köy 
ve mahallemizde hatta evimizde güven, 
huzur ve refah içinde rahat yaşamamız 

adına bir takım kurallar vardır.  
Ama ne acı ki;

Sanki bulunduğumuz ortamda bizden 
başka insanların da yaşadığını unutuyoruz. 

Sanki yalnız yaşıyoruz.
Sokakta, trafik tek yön tabelası var. 

Siz arabanızla tek yön diye giderken, 
arkadaş karşınızdan (ters yön) gelip size 

hava atıyor. Hey! Sağdan niye gitmiyorsun 
diyor.

Kırmızı ışıkta başkaları dururken, ara-
bası pahalı arkadaşımız durmaya gerek 

duymuyor; motorcular sanırım kendilerini 
yasaklardan muaf sanıyorlar. 

Onlar için hep yeşil yanıyor.
Kaldırımlarımız araç parkı gibi, ailenizle 

yan yana geçemiyorsunuz.
Belediye masraf edip hizmet üretmiş; 

görme engelli yürüyüş yolu yapmış, üzeri 
farklı şekillerde işgal edilerek kullanımı 

engellenmiş, kesintiye uğramış.                                       
Çöpler caddeye sokağa atılıyor. 
Nasıl olsa belediye toplar diye.

Motorcularımız yaya kaldırımlarından 
ve çok hızlı gidiyor. 

Yaşlılar, çocuklar, okul çocukları yan-
larından geçince korkularını dakikalarca 

yenemiyorlar.
Başka bir motorcumuz trafiğin içinde 
tek teker üstünde Show yapıyor.

Maşallah güzel de yapıyor. 
Bir de, sağ sol yaparak hız denemesi de 

bizlerin bilemediği ayrı bir sorun. 
Büyük mağaza ve işyerlerinin tedarik 

kamyonları, tırlar günün en yoğun saa-
tinde yolu kapatıp yük alıp, boşaltıyorlar. 

Tabi ki bunlar say say bitmez.                                           
Toplumda yerleşmiş bir olgu vardır.                                                    

Hemen sorarız, kamu kurumları em-
niyet, jandarma, belediye niye görev 

yapmıyor.                                  
Devlet yok mu? Tabi ki devlet var.

Kontroller ve yapılan denetimlerde 
ceza da yazılıyordur. 

Ama sanırım CEZALAR CAYDIRICI 
DEĞİL. 

Cezaların tekrar değerlendirilmesi ve 
daha titiz denetim için çağrıda bulunuyo-

ruz. 
Başkasına zarar vermenin ahlaki ol-

madığı ve görgü kurallarına uymadığı da 
söylenebilir. Kurala uymayan da, görevini 
ihmal eden de, toplumun huzur ve gü-

venliğine zarar vermektedir.                 
Yaşadığımız çevre hepimizin.

Birey olarak herkes kurala uymalı, 
çevresinde yaşayanların haklarına saygılı 

olmalı.                
Sokaklarda korkutulan çocuklar, yaşlılar 
bizim, bu toplum, bu çevre hepimizin.                                                                                           
Kimsenin kimseye zarar vermeye hakkı 
yoktur. Kurallara uyalım, uymayanları 

uyaralım.

HASAN
BAŞARAN

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde uyuşturucu ticareti yapmak 
suçundan tutuklu yargılanan Abdullah Ş. (41), mahkeme başkanının 
çuval içindeki kenevirleri ne yapacağını sorması üzerine, kenevir 
bitkilerini kişisel kullanım için ektiğini söyledi. Duruşma, eksiklerin 
giderilmesi için ileri bir tarihe ertelendi.Olay, Gazipaşa İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekiplerinin 27 Şubat tarihinde aldıkları ihbar üzerine 
bir eve düzenledikleri operasyonda gerçekleşti. Operasyonda, evde 2 
çuval içinde zulalanmış 3 kilogram kenevir bitkisi ele geçirilmiş, ev 
sahibi Abdullah Ş. gözaltına alınarak Gazipaşa Nöbetçi Mahkeme-
si’nde uyuşturucu ticareti yapmak suçundan tutuklanarak cezaevine 
gönderilmişti.Duruşmada sanık Abdullah Ş., Alanya Cezaevi Jan-
darma Tabur Komutanlığı tarafından mahkemeye getirildi. Sanık 
avukatı ve yakınlarının da hazır bulunduğu duruşmada mahkeme 
heyeti, sanığın tutukluluk halinin devamına karar verdi.

DURUŞMA ERTELENDİ 
Alanya 2.Ağır Ceza Mahkemesi heyeti Uyuşturucu Ticareti 

yapmak suçundan tutuklu yargılanan sanık Abdullah Ş. Tutukluluk 
halinin devamına eksiklerinin giderilmesi için duruşmayı erteledi.

OLAYIN GEÇMİŞİ 
27 Şubat tarihinde Gazipaşa İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, 

bir evde uyuşturucu bulunduğuna dair ihbar aldı. Yapılan baskında, 
2 çuval içinde saklanmış 3 kilogram kenevir bitkisi ele geçirildi. Ev 
sahibi Abdullah Ş., gözaltına alınarak sevk edildiği Gazipaşa Nöbetçi 
Mahkemesi tarafından “uyuşturucu ticareti yapmak” suçundan tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. l MEHMET AL

Alanya’da otomobilin ani manevrası sonucu panikleyerek asfalta 
savrulan motosiklet sürücüsü cebindeki telefonun zarar gördüğünü söy-
leyerek diğer sürücüden şikayetçi oldu. Konaklı Mahallesinde meydana 
gelen kazada, Ö.S. (18) 07 HPA 83 plakalı motosikleti ile Konaklı’dan 
Payallar Mahallesi’ne seyir halindeyken, yan şeritte aynı istikamette 
ilerleyen K.K.’ (23) kullandığı 07 HYC 27 plakalı otomobil aniden 

manevra yaptı. Ani manevra sonucu panikleyen Ö.S. motosikletten dü-
şerek asfalta savruldu. Ö.S motosikletten düşerek savrulduğunu görev 

diğer yolcular hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar 
üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Meydana gelen 
olayda motosiklet sürücüsü Ö.S. yaralanmazken, cebinde bulunan cep 
telefonunun zarar gördüğünü söyleyerek otomobil sürücüsü K.K’ dan 
şikayetçi oldu. K.K. ifadesinin alınmasının ardından serbest bırakıldı. 

l MEHMET AL

Alanya’da Rus uyruklu kadın otomobilini park etmek is-
tediği sırada önüne aniden motosiklet manevra yapınca kaza 
meydana geldi. Kazada motosiklet sürücüsü genç yaralandı. 
Kaza, Kestel Mahallesi’nde meydana geldi. Rusya uyruklu 
A.M. (42) isimli kadının kullandığı 07 BNG 533 plakalı oto-
mobili ile Tosmur Mahallesi’nden Mahmutlar Mahallesi’ne 
seyir halindeyken İsa Küçülmez Caddesi’nde aracını park 
etmek istedi. Bu sırada aynı şeritte önünde seyreden K.K. 
(22) kullandığı motosiklet ile otomobilin önüne manevra 
yapınca kaza meydana geldi. Kazada motosiklet sürücüsü 
K.K. yaralandı. Kazayı gören çevredeki diğer vatandaşlar 
hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar 
üzerine bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Ka-
zada yaralanan K.K. ambulansla Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırıldı. 2 sürücü de ifadelerinin alınmasının 
ardından serbest bırakılırlarken, kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı.l MEHMET AL

Evinde çuval içinde 3 kilo 
kenevirle yakalandı

Duruşma, eksikliklerin giderilmesi 
için ileri bir tarihe ertelendi. 

‘Telefonum zarar gördü’ 
diyerek şikayetçi oldu

Park etmek isterken kaza yaptı!

Otelde fenalaşıp hastanede öldü!
Alanya’da tatil 
yaptığı otelde fena-
laşan 55 yaşındaki 
Rus turist kaldı-
rıldığı hastanede 
hayatını kay-
betti. Alanya’nın 
Okurcalar 
Mahallesi’ndeki 
bir otelde mey-
dana geldi. Rusya 
uyruklu Sergei 
Perepelitsa (55) deniz kenarında şezlongta güneşlendiği sırada 
fenalaştı. Çevredekilerin ihbarı üzerine otele 112 Acil Sağlık ekibi 
sevk edildi. Hastaneye kaldırılan Perepelitsa , doktorların tüm mü-
dahalesine rağmen kurtarılamadı. Cenaze, otopsi için Antalya Adli 
Tıp Kurumu morguna götürüldü. l MEHMET AL

Cenaze, otopsi için Antalya Adli Tıp 
Kurumu morguna götürüldü.

17 yaşındaki genç bulundu
Manavgat’ta önceki gün akşam saatlerinde evden ayrılan ve kendi-

sinden haber alınamayan genç Aksaz mezarlığı yakınında vatandaşların 
ihbarı ile ailesi ve yakınları tarafından bulundu.Önceki gün akşam saat 

18.00 sıralarında Antalya’nın 
Manavgat ilçesi Doğançam Ma-
hallesi’ndeki evlerinden ayrılan 17 
yaşındaki Arda Ak’tan sevindirici 
haber geldi. Arda Ak’ın ailesini 
arayan vatandaşların genci Aksaz 
Mahallesi mezarlığı yakınlarında 
gördüklerini söylemeleri üzerine 
Aksaz mezarlığına doğru yola çıkan 
Arda Ak’ın babası ve diğer yakın-
ları mezarlık yolunda Arda Ak ile 
karşılaştı. Arda Ak, yakınlarıyla 
birlikte evlerine dönerken, yakınları 
gece boyunca Arda’yı bulabilmek 
için arama çalışmasına katılan Ma-
navgat İlçe Jandarma Komutanlığı 
Merkez Jandarma Karakolu ekip-
lerine, gerek kendi mahallelerinden 
gerekse komşu mahallelerden gelen 
gençlere teşekkür ettiler. l İHA 
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Alanya’da cezaevinden çıkan adam boşandığı eşini sokak ortasında 
bıçakladı.Olay Hacet Mahallesinde meydana geldi. Cezaevinden çıktığı 
öğrenilen N.G. (53) yolda yürüyen eski eşi F.K (54) takip etmeye baş-
ladı. Eski eşinin yanına yaklaşan N.G, F.K. ile önce tartışmaya başladı. 
Tartışmanın büyümesi üzerine N.G. Eski eşini sokak ortasında bıçakladı. 
Olayın ardından yaralı kadın çağırılan ambulans ile hastaneye kaldırı-
lırken, şüpheli polis 
tarafından gözaltına 
alındı. Cezaevinden 
yeni çıkan eski eş, 
tutuklanarak tekrar ce-
zaevine gönderildi. 

l MEHMET AL

Eski eşini sokak 
ortasında bıçakladı



Antalya Büyükşehir Belediyesi Altın Portakal Film 
Festivali ile birlikte eş zamanlı olarak başlattığı Ye-
şilçam Festivali’ne Antalyalılar akın etti. Yeşilçam’ın 
büyülü atmosferinin yaşatıldığı festivalde ziyaretçiler 
sahne şovları ve yazlık sinema ile nostalji dolu bir gün 
yaşadı.Büyükşehir Belediyesi’nin 5-12 Ekim tarihleri 
arasında Karaalioğlu Parkı’nda düzenlediği Yeşilçam 
Festivali’nin ilk günü etkinlikleri yoğun ilgi gördü. 
61. Uluslararası Antalya Altın Portakal Film Festivali 
geleneksel açılış kortejinin ardından Karaalioğlu Par-
kı’nda kurulan Yeşilçam Festival alanına akın eden 
Antalyalılar unutulmaz anlar yaşadı. Ziyaretçileri 
Yeşilçam’ın büyülü atmosferine yeniden taşımak için 
özel olarak hazırlanan alanda birbirinden renkli Yeşil-
çam dekorları, klasik araçlar, Yeşilçam kahramanları 
fotoğraf köşeleri, panayır ve ahşap oyun alanları, an-
tika ürün satış reyonları, dinlenme alanları ile sahne 
şovları yer aldı.

ZAMANDA YOLCULUĞA ÇIKARDI 
Festival alanında yer alan Yeşilçam temalı dekor 

ve stantları ilgiyle gezen ziyaretçiler Yeşilçam’ın unu-
tulmaz oyuncularının yer aldığı fotoğraflar ve klasik 
araçlarla ile bol bol fotoğraf çekildi. Aralarında ilk 
yerli aracımız Devrim’in de yer aldığı klasik araçlar 
büyük ilgi gördü. Ahşap oyun alanlarında çocuklarıyla 
vakit geçiren aileler çocukluklarına adeta geri döndü. 
DJ Daraske’nin unutulmaz Yeşilçam müziklerinin yer 
aldığı 80’ler-90’lar parti müzikleriyle başlayan sahne 
şovlarında ise sırasıyla sihirbaz gösterisi, yabancı dans 
grupları, jonklor show, sokak müzisyenleri, Yeşilçam 
maskotları sahne aldı. Sihirbaz gösterisini yakından 
takip eden çocuklar eğlenceli anlar yaşarken samba 
dans gösterisiyle coştu.

MAKARALI MAKİNADA FİLM GÖSTERİMİ 
Son olarak sahne alan Özgecan Güven 80’li ve 

90’lı yılların müzikleriyle dolu unutulmaz bir kon-

ser verdi. Hareketli müziklere alkışlarla eşlik eden 
Antalyalılar dans ederek doyasıya eğlendi. Dönem 
filmlerinin yer aldığı yazlık açık hava sinemasıda 
etkinlik alanında yeniden hayat buldu. Festival bo-
yunca Türkiye’nin en büyük film koleksiyonerinden 
birisi olan yapımcı ve yönetmen Göksel Gülensoy’un 
arşivinden birbirinden değerli Yeşilçam filmleri si-
nemaseverlerle buluşuyor. Festivale özel makaralı 
makinada beyaz perdeye yansıyan ilk film 1970 ya-
pımı başrolünü Zeynep Değirmencioğlu’nun oynadığı 
“Pamuk Prenses ve Yedi Cüceler” isimli film oldu. 
Yediden yetmişe yazlık sinemayı dolduran Antalyalı-
lar filmi keyifle izleyerek nostaljinin tadını doyasıya 
çıkardı. Festival boyunca Sahne Programları ve Yazlık 
sinema film gösterimleri devam edecek. l IHA
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İĞNE BİZE 
ÇUVALDIZ 

BAŞKASINA

MURAT 
KÜÇÜKGENÇ

Dostlar takip edenler 
bilir köşe yazılarımızda teknik 

bilgiler vermeye çalışıyo-
ruz,polemik yaratmamak için 

mümkün olduğu kadar hukuki 
konular hakkında yoruma 

kaçmamaya çalışıyoruz.Ama 
takdir edersinizki günümüzde 
okuma alışkanlığı azalmış du-
rumda insanlar herşeyi anında 
tek tuşa basınca gelmesini isti-
yor.Ama bu durumunda yanlış 
ve doğrulanmamış bilgiyi alma 

gibi dezavantajları barındır-
maktadır.Mesala eczacı pekala 
hastalığa göre ilaç verebilir,ka-
nun maddesini okuyabilen her 
birey avukatlık yapabilmesini 
gerektirirdi.Bu durumunda ol-
mayacağı için özellikle teknik 
ve hukuki her konu bir tecrü-

beye ve araştırmaya muhtaçtır.
Ama bilgi sahibi olmadan fikir 
sahibi olmak diye kavramın 
yoğun şekilde yaşandığı gü-

nümüzde bu durumla karşıya 
sıkça gelebilmekteyiz.

Yukarıda anlattığımız 
durumu somut ifadeyle açıkla-

mak gerekirse:
Mesela trafik işaretleri 

ile kavşak giriş ve çıkışlarına 
yönetmeliğe uygun şekilde 
Dur levhası yada Yol ver lev-

hası,anayoldan gelenlere 
anayol taliyol kavşak tabelası 

ve hemen gerisinde ışıklı 
kavşak olduğu bir yolda,ta-

mamen sürücülerin kuralllara 
uymamasından kaynaklı bir 

kaza olduğunda;’’Yetkililer ne 
bekliyor daha kaç can gide-

cek,niye ışık koymuyorlar’’tarzı 
sosyal medyada çok söylem 
görülmektedir.Oysa kavşakta 

zaten levhalar var.Dur lev-
hası kırmızı ışık yerine,yol ver 
levhası sarı ışık yerine geçer 

yeter’ki  levhalara uyulsun yol 
kullanıcıları kendi yaptığı kural 

ihlali ve kabahati başkasına 
yada kurumlara yüklemeye 

çalışmamalıyız.
Yada başka bir örnekle 

motosikletle bir vatandaşımız 
kaza yapmıştır,bazıları hemen 
yorumlarda ‘’bunlar zaten hep 
böyle hızlı ve dengesiz motor 
kullanıyorlar iyi olmuş bunları 
trafiğe çıkartmayacaksın’’ tarzı 
söylemlerde kazanın oluşu-
munu bilmeden kimin haklı 
olup olmadığını bilmeden 

yorum yapmak akla ve vicdana 
ters düşmektedir.

Motosiklet demişken görül-
düğü kadarıyla bazı motosiklet 

sürücüleri kaskına takmış 
oldukları kamera ile seyir ha-

linde iken diğer araç sürücüleri 
hata yaptığı takdirde ken-

dince peşine düşerek araca 
zarar verme yada sert şekilde 
tartışma boyutuna girdikleri 
görülmektedir.Bu durum hiç 

doğru bir yöntem değildir.
Herkes kendi doğrularına göre 
ceza verme yada tartışma ve 

kavga yoluyla işleri halletmeye 
çalışırsa hem kendileride zarar 
göreceği gibi hemde toplum 
düzeninde bozulmasına yol 

açacaktır.
Trafikte siz siz olun diğer 

araç sürücüsü ile çok zorunlu 
olmadıkça polemiğe gir-

meyin,sizi duymayacağı için 
duygu düşünce ve ifadeleri 

el hareketleri ile anlatmayada 
çalışmayın emin olun yanlış 

anlayacaktır.Heleki yanınızda 
aileniz ve küçük çocukları-
nız varsa etkileneceği için 

yolunuza gidin diğer araç sü-
rücüsünün trafik ihlali yaptıysa 
acil çağrı merkezini arayın size 
bir hakaret yada fiili bir durum 
olduysa polis merkezine gide-
rek şikayetçi olun.Sizin diğer 

araç sürücüsü ile akan trafiğin 
ortasında tartışmanız yada 

kavga yapmanız öngörüleme-
yecek sonuçlar doğuracaktır.

Trafiğin yoğun olduğu 
ortamlarda kolluk kuvvet-
leri asayiş ve trafik düzenin 
sağlamak için planlı yada 

diğer kurumlarla ilgili 
Maliye,Ulaştırma,Türsab,v.b 
uygulama yapmak zorun-
dadırlar bu uygulamalar 

nedeniyle zaman zaman trafik 
sıkışabilmektedir.Görevlerini 
yapmak zorunda olan kolluk 
kuvvetlerine yardımcı olmalı 
eğer kontrol uygulama gece 
ise iç lambalarımızı yakma-

lı,uygulama noktasına gelirken 
hızımızı düşürmeli her durdu-
rabilecek durumda gelmeliyiz.

Uygulama personelleri ise 
durdurma ve çevirme perso-
neli depolama alanı doldu ise 
devamlı trafiği çekmeli akan 

trafikten gözünü ayırmamalıdır.
Vatandaşımızın uygulama-

dan kaynaklı trafik sıkışıklığını 
bu sayede gidermelidir.Hepiniz 

sağlıcakla kalın

Alanya’da inşa edilen lüks 
sitelerde yabancılara kira-
lanan dairelerin kirasının 
elden tahsil edilerek vergi 
kaçırıldığı iddiası sosyal 

medyada yankı uyandırdı. Bir kullanıcı, 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek’i etiketleyerek bu durumu bakanın 
dikkatine sundu. İddiaya göre Alanya’daki 
birçok lüks sitede yabancılara kiralanan 
dairelerin kirası nakit olarak tahsil ediliyor. 
Bu durumun vergi kaybına yol açtığı öne 
sürülüyor. Aylık 1500-2000 Euro civarında 
olan kira bedellerinin tamamının elden 
alındığı belirtiliyor. Sosyal medya kullanı-
cısı, yaptığı paylaşımda bu durumun vergi 
kaçırılmasına neden olduğunu iddia ederek 
yetkililerden konuyla ilgili inceleme başla-
tılmasını talep etti.

Bakanı etiketleyip paylaştılar
Sosyal medya üzerinden Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek’i etiketleyerek 
yapılan paylaşım dikkat çekti. 

Alanya’da limon fiyatlarındaki düşüşe rağmen, 
hal, pazar ve manavlardaki fiyat farklılıkları 

tüketicilerin tepkisini çekiyor. Geçtiğimiz hafta-
larda yüksek fiyatlarıyla vatandaşı zor durumda 
bırakan limon, hasat sezonunun başlamasıyla 
birlikte fiyatlarda önemli düşüş yaşandı. Halde 

8-10 TL’ye kadar gerileyen limon, pazarda 
25 TL, manavlarda ise 50 TL’ye kadar satılı-

yor. Avokado Üreticileri Birliği Başkanı Hilmi 
Sevilgen, rekoltenin artmasıyla birlikte fiyatla-
rın düştüğünü belirtti. Ancak tüketiciler, halde 
ve pazarda satılan limon fiyatlarındaki büyük 

farktan dolayı şikayet ediyor. 
l DAMLA ERCİYAS

Bilgisayar destekli beyin cerrahisinde, cerrahlar 
gelişen teknoloji ile birlikte beynin 3 boyutlu bir 
modelini oluşturmak için görüntüleme teknoloji-
lerini kullanıyor. Ameliyattan öncesinde ve bazen 
de ameliyat sırasında yapılabilen nöronavigasyo-
nun cerrahlara büyük avantaj sağladığı bildirildi. 
Cerrahide kitlelerin bulunduğu yerin belirlenmesi 
beyin ve omurilik tümörlerinin güvenli bir şekilde 
sorunsuz çıkarılması için kritik öneme sahip oldu-
ğunu belirten Memorial Antalya Hastanesi Beyin, 
Sinir, Omurga ve Omurilik Cerrahisi Bölümü’n-
den Prof. Dr. Mahmut Akyüz, nöronavigasyonun 
beyin cerrahının, ameliyat gerektiren durumu 
tedavi etmesinin en güvenli yolunu planlamasını 
sağladığını belirtti. Ameliyat sırasında, bilgisa-
yar sisteminin nöronavigasyon sayesinde cerrahı 
tedavi edilen beyin bölgesine tam olarak yönlen-
dirdiğini, diğer dokulara zarar vermeden en az 
riskle tamamen çıkarıldığının altını çizen Prof. Dr. 
Mahmut Akyüz, beyin ameliyatlarında nöronavi-
gasyon teknolojisinin avantajlarından bahsetti.

GPS SİSTEMİ GİBİ İŞLEV GÖRÜYOR 
Nöronavigasyon sistemi, öncelikle beyin ve 

omurga ameliyatlarında kullanılan bir teknoloji 
olduğunu ve GPS sistemi gibi işlev görerek cer-
rahlara karmaşık anatomik yapılar etrafında hassas 
rehberlik sağladığı belirten Akyüz, “Sistem, GPS 
gibi işlev görerek cerrahlara ameliyat sırasında 
yüksek doğrulukla navigasyonlarını kolaylaştırır. 
Bu sistem, cerrahların hedef bölgelerine minimum 
hasarla ulaşmalarına yardımcı olur ve beyin, omu-
rilik ve sinir yapıları gibi hassas dokular etrafında 
milimetre düzeyinde hassasiyet sağlar. Nörona-
vigasyon sistemleri, beyin tümörlerinin doğru 
çıkarılmasına yardımcı olmak için görüntü kıla-
vuzlu nöroşirürji için geliştirilmiştir. Navigasyonlu 
cerrahinin temel prensipleri, bir işaretçinin ucunu 
bir görüntü alanında görmektir. Cihaz alanı ile gö-
rüntü alanı arasında bir ilişki kurulmalıdır” dedi.

SORUNLU BÖLGELERİ BELİRLEMEYE VE 
HEDEFLEMEYE YARDIMCI OLUYOR 

Temel olarak, görüntü ile cihaz alanları arasın-
daki herhangi bir noktanın koordinatlarını eşlemek 

için bir dönüşüm matrisi hesaplanması gerektiğini 
söyleyen Akyüz, “Dönüşüm matrisinin amacı, di-
jital görüntü verileri ile anatomik yapı arasında bir 
bağlantı oluşturmak ve bu nedenle artan 3 boyutlu 
yönelim sağlamaktır. Nöronavigasyon sistemi 
kritik beyin yapılarından kaçınırken tümörleri 
hassas bir şekilde bulmaya ve çıkarmaya yardımcı 
olmasının yanı sıra Epileptik nöbetlerden sorumlu 
beyin bölgelerini belirlemeye ve hedeflemeye 
yardımcı olur. Ayrıca, omurgadaki prosedürler için 
doğru rehberlik sağlayarak vidaların, implantların 
ve diğer aletlerin doğru yerleştirilmesini sağlar” 
ifadelerini kullandı.

CERRAHLARA BEYİNDEKİ HER AYRINTIYI 
GÖSTERİYOR

Prof. Dr. Mahmut Akyüz, görüntülerin ameliyat 
sırasında gerçek zamanlı olarak güncellendiğini 
belirterek, “Bilgisayarlı tomografi ve manyetik 
rezonans görüntüleme veya ultrason tarafından 
sağlanan fonksiyonel verilerin nöronavigasyonla 
birleştirilmesi, nörocerrahların ameliyat sırasında 
beynin önemli bölgelerinden kaçınmasını sağlar. 
Ameliyattan önce, hastanın anatomisinin üç bo-
yutlu bir haritasını oluşturmak için MRI ve BT 
taramaları kullanılır. Bu harita, prosedür sırasında 
kullanılan diğer 
cerrahi sistemler 
ve araçlarla en-
tegredir. Mevcut 
pozisyonu ve du-
rumu yansıtmak 
için sürekli olarak 
gerçek zamanlı 
olarak güncel-
lenir. Ameliyat 
sırasında sistem 
gerçek zamanlı 
geri bildirim sağ-
layarak cerrahın 
hedeflenen böl-
gedeki her ayrıntıyı ve etkiyi gözlemlemesini ve 
gezinmesini sağlar, yüksek doğruluk verir ve riski 
en aza indirir” şeklinde konuştu. 

l İHA

Beyin cerrahisinde büyük avantaj

Antalya’da onarıma alınan ve Mülkiyeti Va-
kıflar Genel Müdürlüğüne ait olan Antalya’nın 
Akseki ilçesindeki düğmeli evleri ile ünlü 800 
yıllık tarihi Sarıhacılar Mahallesi’nde bulunan 

600 yıllık Sarıhacılar Camisi içeri girenleri adeta 
yüzyıllar ötesine götürüyor. Tek parça katran 

ağacından yapılan mihrabı, minberi ve kubbe-
siyle orijinalliğini yitirmeden günümüze kadar 
ulaşan tarihi caminin duvarlarına yerleştirilen 

küpler sayesinde sahip olduğu akustiğinin yanı 
sıra ahşap işlemeleri dikkat çekiyor.Antalya Va-
kıflar Bölge Müdürlüğünce 2019’da restorasyon 

çalışmaları başlatılan 600 yıllık Sarıhacılar Cami-
si’nin, bölgeye özgü yapısı bozulmadan korundu. 
Uzmanlarca yapının ahşap çatısı, dayanıklılığını 
yitiren duvarları, avlu zemini ve tuvalet bölümü 
yenilendi. Asırlık tarihin gelecek nesillere ak-

tarılması için titizlikle sürdürülen çalışmalarda, 
caminin çevre düzenlemeleri ve içerisindeki ka-
lemişi/süsleme bölümlerinin konservasyonu da 

tamamlandı. Düğmeli yapısı, duvarlarına yerleş-
tirilen küpler sayesinde sahip olduğu akustiği, tek 
parça katran ağacından yapılan mihrabı, minberi 

ve kubbesiyle ilgi çeken camideki restorasyon ça-
lışmaları 2022’de tamamlandı. Özgün dokusuyla 
tarihin izlerini barındıran eser, yenilenen çehre-

siyle bölge turizmine katkıda bulunuyor. Bölgeyi 
ziyaret eden yerli ve yabancı turistlerin uğrak 

noktaları arasında yer alıyor. l İHA

Tüketicinin limon isyanı! 

600 yıllık cami 
bölgenin gözdesi

Nostalji rüzgarı esti



AK Parti Alanya İlçe Kongresi için 
geri sayım başlarken, mevcut başkan 
Mehmet Şerani Tavlı ve Sabri Tos’un 
yarışacağı seçim büyük bir heyecanla 
bekleniyor. İlçede merakla takip edilen 

bu yarışta, parti içinde kimin yeni başkan olacağı 
sorusu önümüzdeki günlerde yanıt bulacak.12 Ekim 
Cumartesi günü Atatürk Spor Salonunda gerçek-
leştirilecek olan kongreye, Mehmet Şerani Tavlı, 
mevcut başkan olarak güçlü bir destekle yeniden aday 
olurken, Sabri Tos da deneyimi ve vizyonuyla ilçe 
başkanlığına talip oldu. Kongreye sayılı günler kala, 
her iki ismin de parti tabanındaki çalışmaları ve açık-
lamaları dikkat çekiyor. Alanya’daki siyasi dengeleri 

değiştirme potan-
siyeli taşıyan bu 
kongre, ilçedeki 
AK Parti teşkila-
tının geleceğini 
şekillendirecek 
önemli bir seçim 
olarak görülüyor. 
Kongrede oy 
kullanacak delege 
listeleri bugün 
parti binasında 
asılacak. 400 

delegenin oy kullanacağı kongre öncesi, mevcut ilçe 
başkanı Mehmet Şerani Tavlı, ve Tos çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor. 

 TOS ALANYA İÇİN BAŞARI SÖZÜ VERİYOR
AK Parti Kestel belde kurucu başkanlığını yapan 

ve önceki dönem AK Parti Alanya İlçe Başkan Yar-
dımcılığı görevinde bulunan Sabri Tos, başkanlığını 
açıklayınca büyük destek gördü. Kuruluştan itibaren 
partisine emek veren isimlerle buluşmalarına devam 
eden Tos, konuşmalarında birlik ve beraberlik mesajı 
veriyor. Tos, aynı zamanda Alanya için başarı sözü 
vermeyi de ihmal etmiyor. Partisini birleştirip bütün-
leştirme için çabaladıklarını belirten Tos, Ak Parti 
belediyecilik anla-
yışı ile Alanya’yı 
ilk yerel seçimde 
tanıştırma sözünü 
de vatandaşlara 
veriyor. Tavlı 
ve Tos’un ilçe 
başkanlığı için ya-
rışacağı kongrenin 
sonucu ise me-
rakla bekleniyor. 

l GÜLŞAH ATA-
OĞLU
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17.Yıla
Özel

İndirimler

Kalite ve Uygun Fiyatın Merkezi  

Alanya’nın gözde bölgele-
rinden Mahmutlar’da yaşayan 
vatandaşlar, mide bulandıran 
bir iddiayla mücadele ediyor. 
Cebeci-6 Sitesi bitişiğindeki 
bir inşaattan pompalarla 
doğrudan denize akıtıldığı 
öne sürülen pis sular, bölge 
halkını endişelendiriyor.
Görüntülerde, kirli suların 
denize karıştığı anlar ve 
hemen yanı başında de-
nize giren insanlar dikkat 
çekti. Vatandaşlar, “De-
falarca şikayet ettik, ama 
sonuç alamadık. Denizimiz 
kirleniyor, sağlığımız tehli-
kede!” diyerek yetkililerden acil çözüm talep etti. İddialara göre, inşaattan gelen kirli sular, doğrudan 
denize akıtılıyor ve bölgedeki kirlilik nedeniyle halkın denize girmesi imkansız hale gelmiş durumda. 
Vatandaşlar, çevre ve sağlık açısından ciddi tehdit oluşturan bu duruma karşı yetkililerden hemen hare-
kete geçmesini istiyor. l HAYAL BAŞAR

Geri Sayım Başladı

Mide bulandırdı

Vatandaşlar konuyla ilgili yetkililerden çözüm istedi. 

Engelsiz eller çiçek açtı
Alanya Belediyesi, 6 Ekim Serebral Palsi Farkındalık Günü dolayısıyla engelli 

bireylerin toplumda görünürlüğünü artırmak amacıyla bir dizi etkinlik düzenledi.
Alanya Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ve Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
iş birliğiyle düzenlenen proğramla, 6 Ekim Serebral Palsi Farkındalık Günü’ne 
dikkat çekildi. Park ve Bahçeler Müdürlüğü serasında gerçekleştirilen etkinliğe, 
Belediye Başkan Danışmanları Faruk Konukçu ve Nazmi Zavlak, Belediye Meclis 
Üyesi Halime Dim Ceylan, Park ve Bahçeler Müdürü Nazmi Uyar, Sosyal Yardım 
İşleri Müdürü Hüseyin Doğan, Belediye Engelsiz Park ve Yaşam Merkezi müda-
vimleri ile aileler katıldı. Etkinlikte yer alanlar, saksılara değişik türlerde mevsimsel 
çiçekler dikerek toprakla buluşturdu ve can suyunu döktü.

SEREBRAL PALSİ NEDİR?
Doğum öncesi, sırası veya sonrasında yaşanan beyin hasarlarının bir sonucu ola-

rak ortaya çıkan ve bireyin kas iskelet sistemi ile zihinsel becerilerini etkileyen kalıcı 
bir durum olarak biliniyor. Bu bağlamda gerçekleştirilen etkinlik, engelli bireylerin 
hayata adaptasyonunu kolaylaştırmanın yanı sıra toplumun her kesiminde kapsayıcı-
lık ve empati bilincini güçlendirmeyi hedefliyor.

KONUKÇU: “HEDEFİMİZ TOPLUMSAL FARKINDALIK OLUŞTURMAK”
Başkan Danışmanı Faruk Konukçu, yaptığı konuşmada, “Sosyal hizmetlerin asıl 

amacı kentteki dezavantajlı olan yurttaşlarımızın hayata aktif şekilde katılımını sağ-
layacak imkanlar yaratmak. Kentteki olanakları bu yönde inşa etmek ama bunun tek 
başına bizim niyetimizle olması mümkün değil. Toplumda bunun bir ihtiyaç olarak 
karşılığını üretmekte çok önemli. O yüzden bu tip farkındalık etkinlikleri, toplu-
mun bütün kesimlerinin bütün imkanlarıyla ve duygusuyla bu alana yönelmesiyle 
mümkün olabiliyor. Umarım bu etkinliğin sonuçlarını da çok çabuk göreceğimiz bir 
farkındalık etkinliği olur. Emeği geçenlere teşekkür ederim” dedi.

ZAVLAK: DÜZENLEMELERLE SINIRLI KALMIYOR
Başkan Danışmanı Nazmi Zavlak da bu anlamlı etkinliğin, Alanya Belediyesi’nin 

engelli bireylere yönelik çalışmalarının yalnızca fiziki düzenlemelerle sınırlı kal-
madığını, toplumsal farkındalığı artırma yönündeki çabalarını da ortaya koyduğunu 
söyledi.

CEYLAN: “TOPLUMUN BİLİNÇLENEREK ENGELLERİ AŞMAMIZA 
YARDIMCI OLMASI GEREKİYOR”

Belediye Meclis Üyesi Halime Dim Ceylan ise, kendisinin de özel çocuk annesi 
olduğu belirterek şu ifadeleri kullandı; “Biz özel çocuk anneleri ve aileleri olarak 
doğumdan eğitime kadar tüm yaşam sürecinde karşılaştığımız pek çok zorluklar var. 
Bunları aşmak adına tabii 
ki toplumun bilinçlen-
mesi ve bizlere engelleri 
aşmamız için destek 
olması gerekiyor. Çünkü 
biz de ne yapmamız ve 
nasıl adapte olmamız 
gerektiğini, onları ha-
yata nasıl hazır etmemiz 
gerektiğini öğreniyoruz. 
O yüzden bu ve benzeri 
farkındalık etkinlikle-
rini çok önemsiyorum. 
Emeği geçenlere teşek-
kür ediyorum.” 

l ALANYA BELEDI-
YESI/ BÜLTEN 
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ELEMAN
www.gercekalanya.com

ELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire ............................... .110
Hızır Acil / Emergency ............ .112
Telefon / Phone ........................ .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................. 186
Zabıta / Police ........................... 153
Vergi / Tax ................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen 
daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

 ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında 
çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142
Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen 
çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. 

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.

 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0544 958 80 07akoryapiinsaat



Dünya çapında kick boks organizas-
yonu olan Mega Fight Arena serisi Sinan 
Erdem Spor Salonu’nda düzenlendi. 
Organizasyona dünyaca ünlü kick boks 
sporcuları katıldı.Dünyaca ünlü kick boks 
sporcularının katıldığı MFA organizasyonu 
Burak Mataracı ve Mert Akdağ tarafından 
İstanbul Sinan Erdem Spor Salonu’nda 
düzenlendi. Tanınmış kick boks sporcu-
ları, Türkiye’yi uluslararası alanda temsil 
eden sporcularla ringde karşı karşıya geldi. 
Binlerce sporsever ise bu büyük organi-
zasyonu takip etmek için Sinan Erdem 
Spor Salonu’nu doldurdu. Öte yandan ünlü 
oyuncu Şafak Sezer ve ünlü isimler de et-
kinliği izlemek için salona geldi.Gecenin 
organizatörlerinden Burak Mataracı yap-
tığı açıklamada, “Bu sene bildiğiniz üzere 
MFA yine kendine yakışanı yaptı. Büyük 
bir hazırlıkla beraber aylarca inanılmaz 
şekilde bu geceye hazırlandık. İnanıyoruz 
ki bu sefer gerçekten hak ettiği yeri, dövüş 
camiası olarak bu sporu daha ileriye taşı-
yacağız. Mert’in çok büyük destekleri var, 
bu yolda bana inandı, ortak oldu. Ünlü iş 
insanlardan çok değerli bir kardeşimiz. Bu-
radan sonrasında iş istediğimiz noktalara 
doğru gidecek iyi başarılar yakalayacağız. 
Artık MFA’yı hak ettiği yerlere taşımak 
istiyoruz. Burada dünyaca ünlü isimler 
de olacak. Biz MFA olarak artık işin boks 
dışında şov kısmıyla da ilgileniyoruz. 
Durum böyle olduğu için şov kısmına yatı-

rımlar yaptık. Ünlü isimlerin de konserleri 
olacak” diye konuştu.Organizasyonun 
ortaklarından olan Mert Akdağ, her sene 
daha da geliştirerek devam edeceklerini 
belirterek, “Benim ilk gecem ama daha 
devamı olacak. Biz bunu sürekli düzen-
leyeceğiz ve bir sonraki organizasyonu 
bundan daha ileriye taşıyacağız. İkimiz 
birlikte çok şey başardık. Daha iyileri he-
pimizi bekliyor. Gelecekte benim youtuber 
dövüştürme fikrim var. Bu planları gerçek-
leştirmek için elimizden geleni yapacağız. 
İnşallah her zamanki gibi bu işin sonunda 
boks kazanır” dedi. l İHA 

Kepez Belediyespor Kulübü 
tarafından düzenlenen kış spor okul-
larına katılan Antalyalı çocuklar, 
sevdikleri spor dalının temellerini 
atma fırsatı buluyor.Altyapıya önem 
veren Kepez Belediyespor Kulübü, 
düzenlediği kurslarla Antalyalı ço-
cukları spor disiplini ile tanıştırıyor. 
Yüzlerce gencin milli takımlarda ve 
profesyonel takımlarda yer almasında 
ilk adımın atıldığı kulüp, bu sezon 7 
farklı branşta kış spor okulları düzen-
ledi. Halen kayıtların devam ettiği 
futbol, basketbol, voleybol, jimnastik, 
tekvando, tenis ve güreş öğrenmek 
isteyen öğrencilerin velilerinin, Yenimahalle’de bulunan kulüp binasına şahsen başvuru 
yapmaları gerekiyor. Mayıs ayı sonuna kadar sürecek olan eğitimler, deneyimli antrenör-
lerce veriliyor. Futbol Kuzeyyaka Tesisleri’nde, basketbol, voleybol ve tekvando Turgut 
Özal Spor Salonu’nda, cimnastik ve güreş Kepez Çok Amaçlı Spor Salonu’nda, tenis ise 
kulüp tesislerinde öğretilecek. l İHA 

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik
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Karşılaşma, Didim Atatürk Stadyu-
mu’nda gerçekleştirildi. Antalya 
temsilcisi, maça Murat Can Yıldız, 
Harun Kaya, Burak Karapınar, Emre 
Toptan, Alhan Kurtoğlu, Mustafa 

Acar, Ata Kurtuluş, Hasan Yurtseven, Ozan Ka-
rabacak, Enis Dilekli ve Yusuf Efe Saydam’dan 
oluşan ilk 11 ile başladı. Alanya 1221, maçın 
başından itibaren etkili bir oyun sergileyerek raki-
bini kendi yarı sahasında sıkıştırdı. 12. dakikada 
Mustafa Acar, kaleci Kemal Mert’in hatasını de-
ğerlendirerek takımını 1-0 öne geçirdi.İlk yarının 
sonlarına yaklaşırken, 43. dakikada Efeler 09’un 
atağında Harun Kaya’nın yaptığı faul sonucu 
hakem penaltı kararı verdi. Penaltı atışında Burak, 
topu ağlara göndererek skoru eşitledi ve ilk yarı 
1-1 sona erdi.İkinci yarıda oyun kontrolü Efeler 
09’un eline geçti. 74. dakikada Alanya savunma-
sının dikkatsizliği sonucunda topu kapan Gökberk 
Efe, kaleciyle karşı karşıya kalarak topu Murat’ın 
solundan ağlara gönderdi ve durumu 2-1 yaptı. 
Maçta başka gol olmayınca Alanya 1221 FK, kar-
şılaşmadan 2-1 mağlup ayrıldı. Mavi-beyazlı ekip, 
önümüzdeki hafta evinde 1922 Konyaspor’u ağır-
layacak. l GÜLŞAH ATAOĞLU

Alanya 1221 FK dördüncü mağlubiyetini aldı
TFF 3. Lig 3. Grup’ta 5. hafta mücadelesinde Alanya 1221 Futbol Kulübü, deplasmanda Efeler 09 Spor Kulübü’ne 2-1 mağlup oldu. 

Bu sonuçla birlikte Alanya 1221, ligdeki dördüncü yenilgisini yaşamış oldu.

Alanya 1221, ligdeki dördüncü yenilgisini yaşamış oldu.

Toplumsal şiddete karşı ortak tavır
Son günlerde artan 

toplumsal şiddet olay-
larına karşı Corendon 
Alanyaspor ve diğer 
kulüpler sosyal medya 
üzerinden ortak bir tepki 
gösterdi. Kulüpler, kadın 
ve çocuklara yönelik 
şiddet eylemlerine karşı 
duruş sergilemek ama-
cıyla ‘Kadına ve çocuğa 
dokunma’ etiketiyle 
paylaşımlar yaptı. Bu 
kampanya, toplumsal şid-
detin önlenmesine dikkat 
çekmek için gerçekleşti-
rildi. l HABER MERKEZİ

Kadına ve çocuğa dokunma’ 
etiketiyle paylaşımlar yapıldı. 

Alanyaspor maçında 
VAR Uğurlu oldu

Trendyol Süper Lig’de Galatasaray - Alanyaspor 
arasında oynanacak maçının VAR’ı (Video Yar-
dımcı Hakem) Yaşar Kemal Uğurlu oldu.Trendyol 
Süper Lig’in 8. hafta maçında Galatasaray, saat 
19.00’da RAMS Park’ta Alanyaspor ile karşılaşa-
cak. Mücadeleyi hakem Mehmet Türkmen yönetti. 
Türkmen’in yardımcılıklarını Deniz Caner Özaral 
ve Samet Çavuş yaptı. Turgut Doman da müsabaka-
nın 4. hakemi oldu. Maçta VAR koltuğunda Yaşar 
Kemal Uğurlu yer aldı. AVAR’da ise Ogün Kamacı 
görev yaptı. l IHA 

Sporun temelleri atılıyor

Dünyaca ünlü sporcular ringe çıktı
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Kampanya 31 Ekim 2024 
tarihine kadar geçerlidir.

İNDİRİM
%20

3 ADET VE
ÜZERİ ALIŞVERİŞE

YENİ SEZON 
ÜRÜNLERİNDE

Şekerhane Mah. Yaylayolu Cad. 
Cebeci İş Merkezi No: 22/C 
Alanya/Antalya

       0507 707 07 82

      faiksonmez


